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404087
498955
484287
500857
406773
405193
408472
496335
480198
405747
497435
489298
493570
408372
409389
500788
407479
408061
489323
480870
436202
408251
405761
43TARR
496034
490517
497805
484781
404754
496628
406346
405199
489381
408397
407898
40954
483236
403887
408362
410288
489412
428359
447648
450814
405083
404251
433212
A07R80
480818
496403
489109
409540
489738
491160
493530
489110

ABDUL RAGIP AKANSEL
AHMET BUBER

AHMET BUYUKYORUK
AHMET HAMDI AYTEKIN
AHMET SEFA EYLEVLER
AHMET YILMAZ CELTIK
AHMET CELER

ALPER ADNAN DAGISTAN
ALi BOZOGLAN

ANDAC SALMAN

AMIL TALAS

AYSE BAHA

AYSE EDA GENCALIOGLU
AYSE KAVASOGLU TOSUN
AYSE KIRIS

AYSE OKTEM

AYSEGUL DEMIR
AYSEGUL YILDIRIM
AYSEGUL UCUNCU KEFELI
AYSEN GOK

AYSENUR KAYA

BAHADIR DEDE

BENGU GIRENIZ TATAR
BERCHAN BESIMOGLU
BERNA CALISKAN
BERRIN OJALVO

BETUL SEHER UYSAL
BURAK ASILTAS

BURCU BASARAN

BURCU YASEMIN ZENGIN
BURCU YILMAZ

BULENT BARIS KUSKONMAZ
BILGE KURNAZ KAPLAN
CAN GUNAY

CANAN AKBULUT

CANAN PORGALI ONAN
CANAN YOLCU
CAMSEVER AYDIN KAYA
CEMALETTIMN KUNAT
CENGIZ BAYRAM

CEREN KARACAYLI
CEYDA OZYAMAC
COSKUN KAYA

CIHAN KARADAG

DEMET OZTURK GOKBAKAN
DENIZ NAZIRE CAGDAS AYVAZ
DENIZ VAROL

DUYGU KAVAK COMERT
DUYGU ILKE CIKMAN
DILEK AZKUR

ELMAS BEYAZYUZ

ELIF BILGIC &
ELIF TURAN ~

Ik
EMINE DEMIRBAS CAKIR E

EMRE UNAI
EMINE ERCAN OMNAY

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - COCUK VE ERGEN RUH
UZMAN TABIP - RADYASYON ONKOLOJI
UZMAN TABIP - PLASTIK, REKONSTRUK
TABIP - YOK

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI

UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HASTA
TABIP - YOK e ;
UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREV| HAS1
UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HAST2
UZMAN TABIP - GOGUS HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - ENFEKSIYON HASTALIKI
UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VV
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREV| HAS
UZMAN TABIP - NOROLOJI

UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V
UZMAN TABIP - RADYASYON ONKOLOJI
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - COCUK IMMUNOLOJISI
UZMAN TARBIP - HALK SAGLIGI

UZMAN TABIP - ENFEKSIYON HASTALIKI
UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V
UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJ| VE RE
UZMAN TABIP - GENEL CERRAHI
UZMAN TABIP - GOZ HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - TIBB! BIYOKIMYA
UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE
UZMAN TABIP - ADLI TIP

UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V/
UZMAN TABIP - COCUK HEMATCLOJISI
UZMAN TABIP - KULAK BURUN BOGAZ |
UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VI
UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIG

UZMAN TABIP - TIBBI PATOLOJI

UZMAN TABIP - COCUK KARDIYOLOJISI
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - ORTOPEDI VE TRAVMA'
UZMAN TABIP - COCUK HEMATOLOJISI !
UZMAN TABIP - KULAK BURUN BOGAZ |
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - NEFROLOJI

UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V!
UZMAN TARBIP - FIZIKSEL TIP VE REHAB
UZMAN TABIP - COCUK IMMUNCLOJISI
UZMAN TABIP - RADYOLQJI

UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VI
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - COCUK IMMONOLOJISI
UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HAST2
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - ENDOKRINOLOJI VE ME
UZMAN TABIP - RADYOLQUI

UZMAN TABIP - COCUK VE ERGEN RUH
UZMAN TABIP - KARDIYOLQJi V

170 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI
26 PAMUKKALE UNIVERSITESI

67 KONYA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
90 MALATYA DEVLET HASTANESI

155 ANKARA ETIMESGUT TOPLUM SAGLIGI M)
109 VAN EGITIM VE ARASTIRMA HASTANESI
167 DUZCE GUMUSOVA ILCE DEVLET HASTA!
64 KONYA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
144 HATAY ANTAKYA DEVLET HASTANESI

76 ISTANBUL SAGLIK BAKANLIGI MARMARA U
72 ISTANBUL TUZLA DEVLET HASTANESI

96 OSMANIYE DEVLET HASTANESI

106 TRABZON FATIH DEVLET HASTANESI

55 KIRKLAREL| DEVLET HASTANES]

53 KAYSERI EGITIM VE ARASTIRMA HASTANE
119 ANKARA NUMUNE EGITIM VE ARASTIRMA
63 KONYA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
85 ANKARA KIZILCAHAMAM DEVLET HASTANI
57 KOCAEL| DEVLET HASTANESI

171 ANKARA DR.SAMI ULUS KADIN DOGUM Gt
17 ISTANBUL SISLI HAMIDIYE ETFAL EGITIM v
164 MUGLA HALK SAGLIGI MUDURLUGU

133 IZMIR YENISEHIR EGITIM VE ARASTIRMA
g ISTANBUL GAZIOSMANPASA TAKSIM EGITIM
43 [STANBUL HASEKI EGITIM VE ARASTIRMA |
13 ISTANBUL ESENYURT DEVLET HASTANES
5 ANKARA ATATURK EGITIM VE ARASTIRMA
140 BURSA HALK SAGLIGI LABORATUVARI

43 [STANBUL HASEKI EGITIM VE ARASTIRMA |
52 [STANBUL BAKIRKOY DR.SADI KONUK EGI
45 GIRESUN GORELE OP.DR.ERGUN OZDEMII
126 HACETTEPE UNIVERSITESI

89 MALATYA YESILYURT HASAN CALIK DEVLE
84 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI
174 ISTANBUL BAGCILAR TOPLUM SAGLIGI M
95 OSMANIYE DEVLET HASTANESI

51 [STANBUL HASEKI EGITIM VE ARASTIRMA |
3 AKSARAY DEVLET HASTANESI

118 ANKARA POLATLI DUATEPE DEVLET HAS
79 ISTANBUL KANUMI SULTAN SULEYMAN EG
107 ANKARA ELMADAG DR HULUSI ALATAS D
56 KIRKLARELI DEVLET HASTANESI s
88 ONDOKUZ M & A
B ISTANBUL SAQHJ@
77 ISTANBUL ERENKOY'EE
105 HACETTEPE uml‘?»ﬁ

20 BARTIN DEVLET RA&S
83 ANKARA EGITIM VE AHASﬂmu{A ACTARE
16 ISTANBUL UMRANIYE EGITIM Vg ARASTIRY .=
148 KIRIKKALE UNIVERSITES] ~ ®ey o e”
24 CANAKKALE BIGA DEVLET HASTANES!

31 ERZURUM NENEHATUN KADIN DOGUM H

111 BOZOK UNIVERSITESI REKTORLUGU

113 ZONGULDAK ATATURK DEVLET HASTANE

23 BOLU IZZET BAYSAL RUH SAGLIGI VE HAS

128 ANKARA MESLEK HASTALIKLARI HASTAN




493899
499818
493802
497780
499306
497962
493442
497700
492514
493674
498064
495048
498048
489720
493117
493927
496621

497400
498035
493052
495451

492210
489773
495564
492745
499519
499977
493587
495275
494390
494134
492733

497127

494855
493299
492086
494871

491921

499115
492716
497919
493775
496137
491050
500932
494859
490337
494723
493826
498863
499148
497835
493699
494155
498467
496238
499771

498958
499878
497996
493578
495092

EMINE YASEMIN INALOZ

ERDEM KAMIL OZER
ERHAN DURCEYLAN
ERHAN DZTURK
ERSIN OZTURK
ESAT AK

ESLEM INCE YILMAZ
ESMA UCAR

ESRA AKYILMAZ
ESRA KOCA

ESRA LALOGLU
ESVET MUTLU
EYLEM KARATAY
FADLI DOGAN
FATMA TEZEL MAYALI
FATMA ZEHRA OZTEK
FATIH GENCER
FERHAT SEZER
FERIDE CAGLAR
FERIT KULALI
FETHULLAH GERIN
FEVZI BEDIR

FULYA YARAR
FURKAN SAVAS

GONCA GOKMEN TURGUTKAYA

CELEBI

GOKCEN GUNGOR SEMIZ
GULAY DAL DEMIRELLI

GULEN SAFIYE TEMEL
GULNIHAN KIRBAS
GULSUM YILMAZ
GULSUN CAVDAR
HASAN CEYLAN
HASAN SOZEL
HASRET AGAOGLU

HATICE APAYDIN KORUCU
HATICE KUBRA AVCI GULEN

HULEYDE SENLIKCI
HUSEYIN BALABAN

HUSEYIN GOKHAN KARAHAN

ISIN SINEM BAGCI

MEHMET BURAK OZEN

MEHMET GUNDUZ
MEHMET CAKAN

MELEK YOKARIBAS GUZEL

MELIH UCER

MELIS EMINE SIREL CELIK

MELIS COBAN

MUHAMMED AKIF DENIZ
MUKADDER KARAHAM YILDIZ

MURAT AYSIN
MURAT KORKMAZ

MUSTAFA AHMET HUYUT
MUSTAFA KARAGULLE
MUSTAFA KURSAT SAHIN

MINE CETIN BALIKG!
MIRAY ERSOZ
NADIRE TUNCER

NAIME BASAK SEKER EKIZCEL

NEBAHAT DEMET AKP

-F:::;

OLAT

NESLIHAN SENGUL _\_E.I'I".'1$EK
NURHAYAT KILING DZGUN

NIHAL AYDIN

=

UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V/
UZMAN TABIP - TIEBI FARMAKOLOJI
UZMAN TABIP - GOGUS CERRAHISI
UZMAN TABIP - RADYOLOJI

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - URCLOI

UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HASTA
UZMAN TABIP - TIEBI BIYOKIMYA
UZMAN TABIP - TEMEL IMMUNOLOJI
UZMAN TABIP - GASTROENTEROLOJI
UZMAN TABIP - GENEL CERRAHI
UZMAN TABIP - FIZIKSEL TIP VE REHAB
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - RADYOLOJI

UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - NEONATOLOUI

UZMAN TABIP - TIBRI BIYOKIMYA
UZMAN TABIP - UROLOJI

UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI

TABIP - YOK

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - RADYOLOJI

UZMAN TABIP - COCUK GASTROENTRC
UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
UZMAN TABIP - ENFEKSIYON HASTALIK]
TABIP - YOK

UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI
UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE
UZMAN TABIP - NOROLOJI

UZMAN TABIP - ACIL TIP

UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI
UZMAN TABIP - ORTOPEDI VE TRAVMA
UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREVI HAST
UZMAN TABIP - KARDIYOLOUI

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS
TABIP - YOK

UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE
UZMAN TABIP - BEYIN VE SINIR CERRA
UZMAN TABIP - TIBBI PATOLOJI

UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREV| HAST
UZMAN TABIP - RADYOLOJI

UZMAN TABIP - ACIL TIP

UZMAN TABIP - HALK SAGLIGI

UZMAN TABIP - ORTOPEDI VE TRAVMA
UZMAN TABIP - KARDIYOLOJI

UZMAN TABIP - HEMATOLOJ!

UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI

TABIP - YOK

UZMAN TABIP - GOGUS CERRAHIS!
UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI
TABIP- YOK _

UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREV] HASY
UZMAN TABIP - TIBEI PATOLOMI

UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLQJ| VE RE

2014

26 37

YERLESTIRILDiGi BiRiM

30 ERZURUM NENEHATUN KADIN DOGUM HA
68 SELCUK UNIVERSITESI

36 ESKISEHIR DEVLET HASTANESI

103 SIVAS NUMUNE HASTANESI

49 KARAMAN DEVLET HASTAMESI

131 ANKARA 28 MAYIS DEVLET HASTANESI
94 MUS DEVLET HASTANES!

58 KONYA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
60 ISTANBUL GAZIOSMANPASA TAKSIM EGITI
71 ISTANBUL ERENKOY RUH VE SINIR HASTA
162 ERZURUM HALK SAGLIGI LABORATUVARI
5 AKDENIZ UNIVERSITESI

37 ISTANBUL GAZIOSMANPASA TAKSIM EGITII
29 ELAZIG EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
92 MANISA MERKEZEFENDI DEVLET HASTANI
172 ANKARA CUBUK HALIL SIVGIN DEVLET H¢
168 AYDIN DEVLET HASTANESI

66 KONYA NUMUNE HASTANESI

21 BOLU [ZZET BAYSAL DEVLET HASTANESI
123 ANKARA ETLIK ZUBEYDE HANIM KADIN H,
163 ISTANBUL 2 NOLU HALK SAGLIGI LABORA
33 ERZURUM BOLGE EGITIM VE ARASTIRMA |
166 SINOP MERKEZ TOPLUM SAGLIGI MERKE
154 ANKARA ALTINDAG TOPLUM SAGLIGI MEF
135 IZMIR DR.BEHCET UZ COCUK HASTALIKL
129 IZMIR SAGLIK BAKANLIGI IZMIR KATIP CEl
31 ERZURUM NENEHATUN KADIN DOGUM HA
78 [STANBUL OKMEYDANI EGITIM VE ARASTIF
122 ANKARA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANI
32 ERZURUM BOLGE EGITIM VE ARASTIRMA |
91 MANISA AKHISAR DEVLET HASTANESI

156 ANKARA MAMAK TOPLUM SAGLIGI MERKE
4 ANTALYA ATATURK DEVLET HASTANES!
161 CANAKKALE ECEABAT ILCE DEVLET HAS'
44 [STANBUL DR.SIYAMI ERSEK GOGUS KALP
93 MARDIN DEVLET HASTANESI

117 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI

81 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI
136 1ZMIR BOZYAKA EGITIM VE ARASTIRMA H
120 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI
127 ANKARA ATATURK EGITIM VE ARASTIRM/
62 ISTANBUL SUREYYAPASA GOGUS HASTALI
145 TOKAT DEVLET HASTANESI

94 MUS DEVLET HASTANESI

40 ISTANBUL KANUNI SULTAN SULEYMAN EG
35 ESKISEHIR DEVLET HASTANESI

141 [ZMIR BOZYAKA EGITIM VE ARASTIRMA
28 DIYARBAKIR GAZ| YASARGIL EGITIM VE AR

153 [ZMIR BORNOVA TOPLUM
73 [STANBUL SisL HAMIDHF&EH

18 AYDIN DEVLET HASTANESIB AT
39 ESKISEHIR YUNUS EMRE DEY = 'ASTA r
165 SAMSUN CANIK TOPLUM agéu& MERKE, =

iy =
.._."l.w-

145 MANISA DEVLET HASTANESPs.
80 ISTANBUL DR.SI¥YAMI ERSEK GOGUSKALP
47 HAKKAR] YUKSEKOVA DEVLET HASTANES
147 ISTANBUL LUTFIYE NURI BURAT DEVLET
75 |STANBUL BEYKOZ DEVLET HASTANESI

104 SANLIURFA MEHMET AKIF INAN EGITIM V
132 IZMIR BOZYAKA EGITIM VE ARASTIRMAH

UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE Hﬁye' ISTANBUL ARNAVUTKOY DEVLET HASTAN
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Basvury N[ KATILWCINN ADISOYADI | ONVAN 1BRANS
497745 OSMAN BEDIR UZMAN TABIP - IG HASTALIKLARI 14 ISTANBUL BEYKOZ DEVLET HASTANESI |
483574  PINAR ANGIN UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VI 19 BALIKESIR SINDIRGI DEVLET HASTANESI
489108  PINAR KAPLAN OZER UZMAN TABIP - FIZIKSEL TIP VE REHAB 101 SIVAS DEVLET HASTANESI
494874 RAHMAN BILAL GEDIZ UZMAN TABIP - KARDIYOLOJ! 143 IZMIR URLA DEVLET HASTANESI
498135 REMZIYE NUR EKE UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI 160 ANTALYA KEPEZ TOPLUM SAGLIGI MERK]
490793  SADIK AHMET UYANIK UZMAN TABIP - RADYOLOJI 124 ANKARA 29 MAYIS DEVLET HASTANESI
498165 SADIK VOLKAN EMREN UZMAN TABIP - KARDIYOLOJI 2 AFYONKARAHISAR DEVLET HASTANESI
499968 SEDAT KOYUNSEVER UZMAN TABIP - KULAK BURUN BOGAZ | 42 GAZIANTEP DR.ERSIN ARSLAN DEVLET H#
498985 SELCAN OZGUCLU UZMAN TABIP - IMMUNOLOJI VE ALERJI 121 ANKARA DISKAPI YILDIRIM BEYAZIT EGITI
493620 SELCEN DOGRU KOSKER UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HAST2 27 DIYARBAKIR GAZ| YASARGIL EGITIM VE AR
497472 SELMA YUCEL UZMAN TABIP - RADYOLOUI 103 SIVAS NUMUNE HASTANESI
489484  SELV| AYDIN SENEL UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V! 7 ISTANBUL KARTAL DR.LUTFI KIRDAR EGITH
489280 SELINBALTA UZMAN TABIP - FIZIKSEL TIP VE REHAB 142 [ZMIR MENEMEN DEVLET HASTANESI
494934 SERAPEGE UZMAN TABIP - KADIM HASTALIKLARI V| 112 ZONGULDAK KADIN DOGUM VE COCUK H
493584  SERHAT SAYIN UZMAN TABIP - |G HASTALIKLARI 58 KONYA EGITIM VE ARASTIRMA HASTANES
495437  SERPIL KAYA CELEBI UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 108 TRABZON KAMUNI EGITIM VE ARASTIRM#
493144  SEZAl YURDAKUL UZMAM TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE 110 YOZGAT DEVLET HASTANESI
491866  SULEYMAN SUNKAK UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 54 KAYSERI EGITIM VE ARASTIRMA HASTANE
497840 SUNKAR KAYA BAYRAK UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE 41 ISTANBUL BAKIRKOY PROF.DR.MAZHAR O
497928 TOLGA AKBAS UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 173 ANKARA KAZAN HAMDI ERIS DEVLET HAS
492181 TUGBA AKTAN KOSKER UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI 82 ANKARA ELMADAG DR.HULUSI ALATAS DE
499760 TUGBA KAPLAN UZMAN TABIP - GOGUS HASTALIKLARI 88 ANKARA ULUS DEVLET HASTANESI
492997 TUGCE GULERYUZ UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREVI HAS1 140 IZMIR MENEMEN DEVLET HASTANESI
498028 VEYSI FIDAN UZMAN TABIP - DERI VE ZUHREVI HAS1 139 DIYARBAKIR GAZI YASARGIL EGITIM VE A
493540  VILDAN OZKUBAT UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE 41 ISTANBUL BAKIRKOY PROF.DR.MAZHAR O
497535 YASEMIN ONURSAL HELVACI  UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 135 IZMIR DR.BEHCET UZ COCUK HASTALIKL
496734  YASIR TUNCER UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI 175 ISTANBUL MALTEPE TOPLUM SAGLIGI ME
495776  YILDIZ EKEMEN KELES UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 134 IZMIR ALIAGA CEZA INFAZ KURUMLARI K X
500233 YUSUF CAN UZMAN TABIP - KARDIYOLQJI 07 SAKARYA SAGLIK BAKANLIG! SAKARYA UN|
498299  YUSUF OZLULERDEN UZMAN TABIP - UROLOUI 168 AYDIN ATATURK DEVLET HASTANESI
493709  YUSUF SENOGLU UZMAN TABIP - UROLOJI 137 IZMIR ALIAGA DEVLET HASTANESI
497583  ZEHRA NARLI OZDEMIR UZMAN TABIP - IC HASTALIKLARI 130 IZMIR FOCA DEVLET HASTANESI
498811 ZEYNEP ERDOGAN GETIN UZMAN TABIP - KULAK BURUN BOGAZ | 11 ARDAHAN DEVLET HASTANESI
495485 ZUMRUT SAHBUDAK BAL UZMAN TABIP - COCUK ENFEKSIYON H. 138 EGE UNIVERSITESI
489741  CIGDEM KATIRCI EKSI UZMAN TABIP - ACIL TIP 49 SAMSUN EGITIM VE ARASTIRMA HASTANE
495605 CIGDEM PALA OZTURK UZMAN TABIP - HEMATOLOI 125 ANKARA DISKAP| YILDIRIM BEYAZIT EGITI
499042 OMER TASARGOL ~ UZMAN TABIP - ANESTEZIYOLOJI VE RE 25 GORUM ISKILIP ATIF HOCA DEVLET HAST#
494388 OMER OZYIGIT UZMAN TABIP - RADYOLOUI 34 ERZURUM BOLGE EGITIM VE ARASTIRMA |
403261  ONDER KARAKAYA UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 171 ANKARA DR.SAMI ULUS KADIN DOGUM Gt
491330 OZGE ATAY UZMAN TABIP - COCUK SAGLIGI VE HAS 61 KONYA DR.FARUK SUKAN KADIN DOGUM \
495679 OZGE KIZILKALE YILDIRIM UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI V. 6 ISTANBUL BEYKOZ DEVLET HASTANESI
494555 OZGE SAHMELIKOGLU ONUR  UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HAST2 69 ISTANBUL BAKIRKOY PROF.DR.MAZHAR O
485864 OZGU KEMAL BEKSAC UZMAN TABIP - GENEL CERRAHI 102 ANKARA DR. ABDURRAHMAN YURTASLAM
408534 OZGUR EVREN OZTURK UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI 152 [ZMIR KARSIYAKA TOPLUM SAGLIGI MER!
493528 OZLEM PALTACI UZMAN TABIP - RUH SAGLIGI VE HAST2 1 ADANA DR.EKREM TOK RUH SAGLIGI VE HA
496707 (OZLEM YUCE UZMAN TABIP - COCUK GASTROENTRC 100 SAMSUN KADIN DOGUM VE COCUK HAST
494928 |BRAHIM ERSOY UZMAN TABIP - KARDIYOLOJI 48 |SPARTA DEVLET HASTANESI
405029  |BRAHIM KAYITMAZBATIR UZMAN TABIP - ACIL TIP 65 KONYA BEYHEKIM DEVLET HASTANESI
494177  ILKNUR YASAR UZMAN TABIP - AILE HEKIMLIGI 159 ANKARA YENIMAHALLE TOPLUM SAGLIGI
491788  IREM YILDIRIM UZMAN TABIP - NOROLOVI 50 KARS DEVLET HASTANESI
497130 SEBNEM ALANYA TOSUN UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VI 46 GIRESUN ESPIYE DEVLET HASTANESI
494392  SERIF YAVUZ UZMAN TABIP - PLASTIK REKONSTRUK 22 BOLU IZZET BAYSAL DEVLET HASTANESI
493348 SEYMA YONEY AKCAY UZMAN TABIP - KADIN HASTALIKLARI VI 10 ISTANBUL ARNAVUTKOY E:EEE_@T HASTAN
%
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